P

25
%aamﬁ/mzwm QQ/(/mww[m&wa de la r_(ﬁoéfmmadaz-
%tofzw'ncm de C% 7

Py

b
DECISION ADMINISTRATIVA N° J

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE
Expediente N° 136-45486/23-8

NOMBRE DN.I.N° | DAN°
BARAVALLE, CRISTIAN GERARDO 23.001.917 | 292723
FAYON PEREIRA, SABRINA ALEJANDRA | 40.148.786 | 292/23
GALLO, FLORENCIA VERONICA 40.764.706 | 292/23
HERRERA ALDERETE, MARIA PAULA 35.477.062 | 292/23
LEON GALLI, AGUSTINA 35.964.055 | 599103
LIGIA, NOEMI DEL ROSARIO 27.221.290 | 555193
MAMAIS, CRISANTHI DESPO 13.758.678 | 202123
MARQUEZ, GUILLERMO EZEQUIEL 25.801.168 | 191723
NAHARRO, ANA CAROLINA - .3l 25.478.047 | 292723
NEGRE PELLEGRINI, FEDERICO | 41319929 | 5opp03
REALES, JORGE FACUNDO 34.225.854 | 292/23
SANCHEZ, SILVANA MAGDALENA 28.915.355 | 202/23
SOSA, LIBIA SILVINA 37.164.245 | 292/23
VACA , IVANA JORGELINA 28.608.280 | 292/23
VILLAFANE, FLORENCIA ANTONELLA 36.851.116 | 292/23
ZANDANEL DAHUD, ANA JOSEFINA 37.720.344 | 599123

(;' FARALDO, MARTIN 38.738.690 | 431123

e

Dr. NICOLAS J. DEMITROMLOS
COORD. ADM. DE LA GOBERNANON
PROVINCIA DE SALTA.  \

2023 — 40 afios de Democracia Ininterrumgiia

e
Araai i,
b4 FU»..L} "’\

&é."nn.c. ‘}
D) 4
N UVERY 4

»
' \
‘



587

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico,Grand, Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra el Med. Vet. CRISTIAN
GERARDO BARAVALLE, D.N.l. N° 23.091.917, con domicilio en calle Los Parrales
N°¢ 742, Barrio Tres Cerritos, de esta Ciudad de Salta, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacion introducida por la presente

ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

la
y

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un sélo e‘er_*to en la Ciudad de Salta, alos____dias

del mes de del afo 2. 02\_..

Minislio cfe Praduzcidn y Desarrolto Sustentable
Gobierno de R Provincia de Saita



P smee | MINISTERIO DE ECONOMIA Y CERVICIO PHORICO oL
T, 3 ieat | SEQRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS 4 Tk

RENTA- SALTA.

&2
=d

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Producciéon y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Saita, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra {a Sra. FAYON PEREIRA
SABRINA ALEJANDRA, D.N.l. N° 40.148.786, con domicilio en calle Urquiza N°
311, de la Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes. ztiwienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de: $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos
treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el 20% a
partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
junio del afo 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificaciéon introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibicos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada uia sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

s
A y 0
Pyutmnm ge Salta

'Fan:». Sorma A
4o 48 186



Esuesin

A

P

L 1 0
j eI LrS y Docrsiog
el 23wl 9 la Gobemadién

ADENDA

"

W

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Sra. FLORENCIA VERONICA
GALLO , D.N.l. N° 40.764.706, con domicilio en Los Mandarinos N° 136, B° Tres
Cerritos de la Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos
treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el 20% a
sartir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
junio del afio 2023, debiendo descontarse -de dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato. '

SEGUNDA: Como consecuencia de la maodificacion introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijjadas en cada una sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
e’emplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Sailta, a los dias
dz2l mes de del afo 2.023.

e iR

/E

UOLENGH €L

Bl 43 AN 06




A

Sacratasfa Gegane 06 la Gobemackn
i

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada efi‘eésie scto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Cra. MARIA PAULA
HERRERA ALDERETE, D.N.l. N° 35.477.062, con domicilio en Av. Constitucion N°
1450, Terra Village, esta Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen
en celebrar la presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; v, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

Qaop Hereeds

//,4 KA
' )

3s.uAR00%

Ministip4% Produttion y Sesairatio Sustenlably
Gobezrno de 13 Pivwncia de S22



567
ADENDA

Entre la Provincia de Salta, representada en este acto por el Dr. Martin de los Rios
Plaza, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en Avenida de
Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en adelante la
“Provincia” por una parte, y por la otra la Dra. AGUSTINA LEON GALLI, D.N.I. N°
35.964.055, con domicilio en calle Los Chalchaleros N° 47, Vaqueros, en adelante el
“Contratado”, convienen en suscribir la presente ADENDA, la que se regira por las
siguientes clausulas:

PRIMERA: De comuin acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100), tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba  de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afno 2.023.

== =i}

w Q]AOQQA Nigj ue‘Pw.’lu.cd'm:yJDesmlﬁ? Si{t;u

)\A,T/ i\‘\ AR~ & S Gobierra de i2 Prozinca de
3,6 QUL



ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Lic. en Antropologia NOEMI
DEL ROSARIO LIGIA, D.N.I. N° 27.221.290, con domicilio en calle Pedernera N° 592
de esta Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisidén
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; v, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (jzt30us treinta y cinco mil trescientos
guince con 91/100); tomando en ambos casos como base de célculo los honorarios
Jel mes de junio del afo 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
va percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
kajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
gjemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

Ao ddb R Ly
23221 290

Dr.
Minisleo de Produccidn y Dessnal2
Gobizrno de f Prowncia gz S




ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio e

Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Sra. CRISANTHI DESPO
MAMAIS, D.N.l. N° 13.758.678, con domicilio en Dr. Luis Glemes N° 465 de Ié
Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la presente
ADENDA que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios'1
del mes de junio deél afto 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presen'.te
ADENDA, en los honorarios a ser percibiGos-por el contratado, las partes aceptan jla
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos|y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (0?)
ejemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los diqus
del mes de del afio 2.023.

Gobierno de f2 Provincia de Saita



b6

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por ia.otra el Lic. GUILLERMO EZEQUIEL
MARQUEZ, D.N.I. N° 25.801.168, con dom|c;ho en Los Juncos N° 1.154, Barrio Tres
Cerritos, de esta Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar
la presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificaciéon introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
sjemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
Jdel mes de del ano 2.023.

60/'//?//»0 E= ef‘/“"/,
Mo

DML zs vot. 158

Yipé uo P ' rodustidn y D-..,:Iﬂtﬂ) L1 A
S0 de ia Fravncia de Salla




ADENDA

Entre la Provmcna de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Sra. ANA CAROLINA
NAHARRO, D.N.l. N° 35.478.247, con domicilio en B°® Parque Gral. Belgrano, Torre 60
- Dpto. 4, de esta Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en
celebrar la presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
=stab|ecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision

......

treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el 20% a
partir det 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
junio del afo 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
e emplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los _____dias
dz=l mes de del afio 2.023.

Naharo Ana C.
354318.2U7%

Dr % |Af A 3
Mzt ¢ Préduceitei YU(SQ”“]"
Gobizmo de fa Provincia de Seita



L

5:

87

P
%t

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de -Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra el Sr. FEDERICO NEGRE
PELLEGRINI, D.N.I. N° 41.319.129, con domicilio en Los Abetos N° 53, B° Tres
Cerritos, esta Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos
treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el 20% a
partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
iunio del afio 2023, debiendo descontarse sie.dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato. :

SEGUNDA: Como consecuencia de |a modificacion introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos vy
bajo las condiciones fijadas en cada una sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un soélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

et o toducs A Desioty SUsteriiss
Ministz e ifrodun A0 y Desaroily
ot e 12 Frovacia ae S0

F‘f‘(erfcoJ/?gr?
TRIRANAS



£
Kod
C. I3

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RiOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra el Sr. JORGE FACUNDO
REALES, D.N.l. N° 34.225.854, con domicilio en Manuela G, de Todd N° 772 Dpto. 21,
de la Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la presente
ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos
treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el 20% a
partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
junio del afno 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una sus.clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un soélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

Rl '
al% /0‘3_0 s cLOS TRI0S

39.225.85 q Niniclro 27 A10ducGion § Desanolip Suslerate

G‘ohwmo dela P wvmcta e Salta




5

€
'%39

o

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Dra. SILVANA MAGDALENA
SANCHEZ, D.N.l. N° 28.915.355, con domicilio en Los Tarcos N° 174 — Planta Baja -
Dpto. “B", Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la presente
ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; vy, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (92)
sjemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

y
A

Dea. Silvewma " Sarchez
DT Z8 §45.36S




567

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el DR. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Lic. LIBIA SILVINA SOSA,
D.N.l. N° 37.164.245, con domicilio en B® 17 de Mayoc — Mza 914 B — Lote 5 de la
Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar el presente
ADENDA, gue se regira por las siguientes clausulas:

ADENDA

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el
20% a partir del 01/10/2023 y " hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91" {pesus treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas. :

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un soélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afo 2.023.

N,
A R 7
EESAZSN A

- _D’r. MARTT
o SN U2 Pradungida y D530y Coiey o
/ %\\ B Gob2160 ¢ Prowici d, P '

£}




{ 2
ES COPIA b
) NORMA MARTINEZ mk
5 @‘} Swﬁ?mwmybmnadﬁn
AD_E"LDA :

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Tec. IVANA JORGELINA
VACA, D.N.l. N° 28.698.280 con domicilio en Dpto. 4, Block “F", 2% Etapa, Parque
Belgrano, de la Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar
la presente ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; v, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacion introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijjadas en cada una de 'sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constanma de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, alos____dias
def mes de del afio 2.023.

Jacs Tuera. Sor peMna
286 QeALED
A% Lo [zm ,

0
1
MinissaT6 Preductian y Desariolo Seatrriat
Gobierno de f2 Provincia oz Solta




567

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccién y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Ing. FLORENCIA ANTONELLA
VILLAFANE, D.N.l. N° 36.851.116, con domicilio en B° Parque Belgrano, Block 23,
Dpto. 7 de la Ciudad de Salta, en adelante e!. “Contratado”, convienen en celebrar la
presente ADENDA, que se regira por las siguienies clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decision
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil
trescientos quince con 91/100)a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; v, el
20% a partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios
del 20% por el monto de $ 35.315,91 (pesos treinta y cinco mil trescientos
quince con 91/100); tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios
del mes de junio del afio 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas
ya percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacidn introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
ejemplares de un mismo tenor y a un soélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afo 2.023.

Y/
25
5%

y

86 §351. 4G




= ) 2
‘3 @ rg doyla Gobemaciin

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en éste acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RIOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra la Dra. ANA JOSEFINA
ZANDANEL DAHUD, D.N.l. N° 37.720.344, con domicilio en Los Eucaliptus N° 630,
Block A, Dpto. 18, B° Tres Cerritos de la Ciudad de Salta, en adelante el
“Contratado”, convienen en celebrar la presente ADENDA, que se regira por las
siguientes clausulas: ‘

PRIMERA: De la misma manera, las partes de comun acuerdo, convienen que los
honorarios mensuales establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios
aprobado por Decisién Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente
manera: un incremento de honorarios del.20% por el monto de $ 41.867,80
(pesos cuarenta y un mil ochocientos  s3zanta y siete con 80/100)a partir del
01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el 20% a partir del 01/10/23 y hasta el
31/12/2023 un incremento de honorarios del 20% por el monto de $ 41.867,80
(pesos cuarenta y un mil ochocientos sesenta y seis con 80/100); tomando en
ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de junio del afio 2023,
debiendo descontarse de dichos importes, las sumas ya percibidas en el marco del
contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la modificacidn introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos por el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una de sus clausulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)
sjemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los -dias
Jdel mes de del afio 2.023.

137 it
G .mockh Provuncia ge 52 la



FeA3d

§

R

5?6

g
:

ADENDA

Entre la Provincia de Salta representada en“este acto por el Dr. MARTIN DE LOS
RiOS PLAZA, Ministro de Produccion y Desarrollo Sustentable, con domicilio en
Avenida de Los Incas S/N, Centro Civico Grand Bourg, de la Ciudad de Salta, en
adelante la “Provincia” por una parte, y por la otra el sefior MARTIN FARALDO
D.N.I. N° 38.738.690, con domicilio en calle Uruguay N° 2020 — V° San Lorenzo, de
la Ciudad de Salta, en adelante el “Contratado”, convienen en celebrar la presente
ADENDA, que se regira por las siguientes clausulas:

PRIMERA: De comun acuerdo las partes convienen que los honorarios mensuales
establecidos en la Clausula Tercera del Contrato de Servicios aprobado por Decisién
Administrativa N° 292/23, quedan fijados de la siguiente manera: un incremento de
honorarios del 20% por el monto de $ 23.532,07 (pesos veintitrés mil quinientos
treinta y dos con 07/100) a partir del 01/07/2023 y hasta el 30/09/2023; y, el 20% a
partir del 01/10/2023 y hasta el 31/12/2023 un incremento de honorarios del 20%
por el monto de $ 23.5632,07 (pesos veintitrés mil quinientos treinta y dos con
07/100), tomando en ambos casos como base de calculo los honorarios del mes de
junio del afo 2023, debiendo descontarse de dichos importes, las sumas ya
percibidas en el marco del contrato.

SEGUNDA: Como consecuencia de la maodificacién introducida por la presente
ADENDA, en los honorarios a ser percibidos yoi el contratado, las partes aceptan la
continuidad del respectivo Contrato de Servicios referido en los mismos términos y
bajo las condiciones fijadas en cada una sus clatusulas.

En prueba de conformidad y para constancia de las partes, se firman dos (02)

gjemplares de un mismo tenor y a un sélo efecto, en la Ciudad de Salta, a los dias
del mes de del afio 2.023.

e

0';';9‘ 8,070

Dr MipRIAT IE ) ;
Mirislro dg SeGucsicn y 0ts ano‘uﬁu‘lrn\ut?
gtleerao e ia Provincia e Salta




